
David	  Icke	  –	  den	  politisk	  ukorrekte	  wake-‐up-‐caller	  er	  i	  byen	  
Når	  den	  engelske	  forfatter	  og	  foredragsholder	  næste	  weekend	  gæster	  
København,	  så	  er	  hans	  heldags-‐foredrag	  mere	  aktuelt	  end	  nogensinde.	  De	  
seneste	  hændelser	  med	  Osama	  Bin	  Ladens	  død,	  dollarens	  fald	  og	  krigen	  i	  
Libyen	  er	  alle	  brikker	  i	  et	  større	  spil	  –	  når	  David	  Icke	  fremlægger	  sit	  syn	  på	  
virkeligheden.	  Vi	  har	  at	  gøre	  med	  en	  tidligere	  BBC	  journalist,	  der	  på	  mange	  
måder	  befinder	  sig	  i	  udkanten	  af	  mainstream.	  
De	  seneste	  20	  år	  har	  David	  Icke	  forsket	  i	  og	  skrevet	  om	  de	  økonomiske	  og	  
dermed	  de	  politiske	  magtfaktorer	  på	  verdensplan.	  Han	  har	  fremlagt	  sit	  syn	  
på	  virkeligheden	  ved	  at	  forbinde	  de	  punkter,	  som	  vi	  ellers	  ikke	  ser	  
forbundet	  i	  de	  traditionelle	  medier.	  	  

Konspirationer	  eller	  virkelighed?	  
Mange	  betegner	  David	  Ickes	  syn	  på	  virkeligheden	  som	  konspirationsteorier,	  der	  på	  flere	  
måder	  er	  underholdende.	  For	  ham	  er	  det	  blodig	  alvor,	  når	  han	  tager	  udgangspunkt	  i,	  at	  mere	  
og	  mere	  magt	  koncentreres	  på	  færre	  og	  færre	  hænder.	  	  
Det	  er	  et	  mønster,	  han	  har	  fremlagt	  siden	  1991	  med	  sin	  første	  bog	  ”Truth	  Vibrations”	  og	  indtil	  
sin	  seneste	  bog	  ”Human	  Race	  Get	  Off	  Your	  Knees”,	  som	  også	  er	  titlen	  på	  det	  foredrag,	  han	  
holder	  på	  Bremen	  i	  København	  lørdag	  d.	  14.	  maj.	  
Stort	  set	  alle	  i	  magtens	  korridorer	  bliver	  berørt,	  når	  han	  stiller	  kritiske	  spørgsmål	  til	  
motiverne	  for	  at	  medicinalindustrien	  har	  så	  stor	  politisk	  magt.	  En	  magt	  der	  gør,	  at	  store	  dele	  
af	  verdens	  befolkning	  dagligt	  indtager	  medicin,	  som	  de	  givetvis	  ikke	  behøver.	  
False	  flag	  operationer	  
Han	  stiller	  kritiske	  spørgsmål	  til	  politikernes	  motiver	  for	  at	  starte	  krige	  i	  Irak,	  Afghanistan	  og	  
Libyen.	  Han	  berører	  de	  false	  flag	  operationer,	  som	  er	  med	  til	  at	  starte	  konflikter.	  	  
David	  Ickes	  teori	  om	  motiverne	  for	  false	  flag	  operationer	  er,	  at	  de	  indgår	  i	  en	  Problem	  –	  
Reaction	  –	  Resolution	  strategi,	  der	  går	  ud	  på	  at	  visse	  magthavere	  har	  et	  mål	  (Resolution),	  som	  
retfærdiggøres	  af	  befolkningens	  naturlige	  reaktion	  på	  et	  problem,	  som	  disse	  magthavere	  selv	  
har	  skabt.	  En	  strategi	  der,	  ifølge	  Icke,	  har	  bragt	  mange	  konflikter	  og	  krige	  med	  sig.	  Konflikter	  
der	  havde	  et	  helt	  andet	  formål	  end	  det,	  offentligheden	  har	  fået	  opfattelsen	  af.	  Han	  berører	  
false	  flag	  operationer	  helt	  tilbage	  fra	  Rigsdagsbranden	  i	  Berlin	  i	  1933	  til	  angrebet	  på	  World	  
Trade	  Center	  i	  New	  York	  11.	  september	  2001.	  	  
	  

	  
Pressekontakt	  
David	  Icke	  opholder	  sig	  i	  København	  fra	  tirsdag	  d.	  10.	  maj	  og	  stiller	  
naturligvis	  op	  til	  interviews	  til	  og	  med	  fredag	  d.	  13.	  maj.	  
Pressekontakt	  er	  Niels	  Henrik	  Juul	  Hansen,	  der	  kan	  kontaktes	  på	  
telefon	  6062	  6601	  eller	  email:	  info@davidicke.dk.	  	  
Mere	  information	  om	  David	  Icke:	  davidicke.com.	  
Mere	  information	  om	  David	  Ickes	  besøg	  i	  København:	  davidicke.dk.	  
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